RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado final do processo seletivo de ESTUDANTES para

o curso de Especialização em ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO, em

atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO:  MATA DE SÃO JOÃO

NOMES (ordem alfabética)

Andréia Vânia Ferreira Dos Santos

Angelo Anderson Andrade Coimbra

Delor Gerbase Gramacho

Gildson Gomes dos Santos

Marcus Alves de Santana

Nélio Conceição Costa

Roselice Maria da Silva Van Gastel

Silmicleide Santos de Azevedo

Carlos Alberto de Brito Ramos

Magda Santos da Cruz

A seleção não completou o número mínimo de vagas previsto no Edital nº 02/2017,

por isso será realizada uma nova seleção para as vagas remanescentes. Entretanto, caso

o polo não obtenha um número mínimo de 30(trinta) alunos aprovados e matriculados,

todas as vagas do polo serão transferidas para outro polo que apresente demanda de

vagas. A UFBA não se obriga a ofertar um curso no polo com menos de 30(trinta)

alunos matriculados, conforme previsto no item 10.2  do referido edital.

Salvador, 20 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância